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2018-yilda bukmekerlik idorasi va onlayn kazino 1WIN UZning asosiy versiyasi ro‘yxatdan o‘tkazildi. 4 yil davomida u 400 000 dan ortiq faol o’yinchilarni qabul qildi. Foydalanuvchilar rasmiy veb-saytga, shuningdek, maxsus oyna saytlariga va mobil qurilmalar uchun ilovaga kirishlari mumkin. Har bir kirish usulidan foydalanib, foydalanuvchilar tez va oson pul tikishlari va pul yechib olishlari mumkin. Bundan tashqari, har bir kiritish usuli juda qulay va yuqori darajadagi imkoniyatlarga ega.

1WIN KIRISH

Onlayn formatda toʻlaqonli ishlash uchun 2018-yilda 1win UZ bukmekerlik idorasi faoliyat yuritish uchun ruxsatnoma oldi. Antillephone N. V. ning sublitsenziyasi Kipr qonuniga binoan rasmiy ravishda ishlashga ruxsat beradi. Curacao regulyatoridan rasmiy hujjatlar asosiy sahifaning pastki qismida mavjud. Xuddi shu joyda, mijoz idora bilan ishlash qoidalarini topadi. Mehmonlar prematch va live boʻlimlarida oʻnlab sport voqealariga pul tikishlari mumkin. Oʻzbekistonlik oʻyinchilar qoʻllab-quvvatlash xodimlariga hohlagan vaqtda yozishlari va oʻz muammolarini hal qilishlari mumkin.

	⭐ Brend	1win
	⭐ Mobil versiyasi	Android, iOS
	⭐Minimal to’lov	10 RUB
	⭐Roʻyxatdan oʻtish	Tizimda hisobni tezda, e-mail orqali,
	⭐Boshlang’ich sovg’a	Birinchi to’rtta hisobni to’ldirish uchun 500%
	⭐Texnik yordam	24/7


Bugungi kunda 1win ishlaydigan oynasi

1win uz litsenziyasi borligi tufayli yasash qonuniy va cheklarlovsiz ishlaydi. Ayrim mamlakatlarda qimor taqiqlanib qo’yilgan. Ushbu cheklovlar Oʻzbekiston Respublikasi tomonidan ham cheklanilgan. Foydalanuvchilar sportga pul tikishni davom ettirishadi. Foydalanuvchilar muqobil veb-manzilga yoʻnaltiriladi. 1win saytida funksionallik va interfeys oʻzgarmaydi. Toʻlov vositalari oʻzgarmaydi. Login va parol orqali kirish mumkin. Oyinchilar muqobil domen yoki qidiruv tizimidan foydalanadi. Maʼmuriyatga elektron pochta orqali ariza yuborish kerak. Bundan javob sifatida muqobil veb-manzil beriladi. Foydalanuvchilar ehtiyot boʻlishi kerak, soxta saytlardan saqlanish uchun. Oyin 10-14 kun foydalanish mumkin. Keyin, provayder veb-manzilni yangilaydi. 1win rasmiy saytiga boshqa kirish usullari mavjud:

	VPN xizmatlari. Tashrifchining haqiqiy IP-manzilini yashirishga va uni boshqasiga almashtirishga qodir boʻlgan maxsus dastur, buning yordamida foydalanuvchi saytga kirish huquqiga ega boʻladi. Aksariyat VPN xizmatlari bepul va cheklovlarsiz ishlaydi. Xuddi shu qoidalarga amal qiladigan va oʻrnatish uchun VPN kengaytmalari ham mavjud. Foydalanuvchi xizmat orqali bukmekerning saytiga kirish taqiqlanmagan mamlakatni tanlaydi va 1win saytiga kiradi. Saytning barcha funksiyalari va interfeysi rasmiy saytdagi kabi boʻladi. Oʻyinchi aslida 1win rasmiy saytiga boshqa IP-manzil ostida kiradi, bu barcha funksiyalardan foydalanish imkonini beradi.
	Brauzer inkognito. Tarmoq xavfsiz shifrlash texnologiyasidan foydalanadi, shuning uchun siz istalgan vaqtda 1win-ga kirishingiz mumkin. Cheklovni chetlab oʻtishning ushbu usulining kamchiliklari qoʻshimcha dasturiy taʼminotni oʻrnatish zarurati hisoblanadi.
	Mobil ilova. iOS va Android uchun mo‘ljallangan 1win mobil ilovasi orqali o‘yinchi hech qanday muammosiz bukmekerlik idorasiga kira oladi. Saytning kompyuter versiyasidan farqli oʻlaroq, sport va kazinolarga tikish har doim mobil ilovada mavjud. Mobil ilovani oʻrnatgandan soʻng, oʻyinchi 1win oynasidan foydalanishi shart emas, shuning uchun bu usul smartfon yoki planshetlardan foydalanadigan oʻyinchilar orasida mashhur.


Muqobil usullar uchinchi tomon dasturlari va yordamchi dasturlarini oʻrnatishni oʻz ichiga oladi, lekin ular oʻyinchilar bilan mashhur emas. Sizning oldingizda doimo ishlaydigan oyna boʻlishi uchun uni brauzer boʻlimiga qoʻshish tavsiya etiladi.

1win ishchi saytini qanday ochish mumkin?

	Rasmiy ishlab chiqaruvchidan 1win oyna toping.
	Tegishli havolani bosing.
	Qayta yo’naltirish tugashini kuting.
	Faol dublikatga kirish.


1win bukmekerlik idorasi: rasmiy sayt va menyu boʻlimlari

1win Uzbekiston sayti oddiy interfeysga ega minimalist uslubda yaratilgan. Asosiy sahifa oʻyinchini zamonaviy dizayn bilan kutib oladi. Tashqi koʻrinishi qora tonlarda qilingan. Menyu bloklari va banner reklamalari turli xil ranglarga ega emas, shuning uchun kechalari koʻp vaqt oʻtkazsangiz, koʻzlaringiz charchamaydi. Rasmiy sayt 16 tilga tarjima qilingan. Mijoz oʻzbek tilidan tashqari ukrain, rus, nemis, ingliz va fransuz tillariga ham o‘tishi mumkin.

Asosiy sahifaning yuqori qismida foydalanuvchi uchun quyidagi menyu elementlari mavjud:

	Bosh sahifa. Ushbu boʻlimda joriy tanlovlar, jonli soʻrovlar va bonus takliflari aks etgan bannerlar mavjud. Quyida mijoz umumiy tarmoqlarga havolalarni topadi. U yerda maʼmuriyat 1win oynalarini va eng soʻnggi bonus takliflarini eʼlon qiladi. Vkontaktedan tashqari, mehmonlar Telegram messenjeridagi rasmiy kanalga obuna boʻlishlari mumkin.
	LIVE. Bu yerda foydalanuvchi real vaqtda oʻyinlarni topadi. Tikishlarni tanlashga sarflangan vaqtni qisqartirish uchun sana va vaqt boʻyicha qidirish va filtrlash imkoniyati mavjud. Shunday qilib, foydalanuvchi ikki marta bosish orqali xorij yoki mintaqa futbol ligalari yoki stol tennisi, so‘ngra o‘yinga ustunlik berib, pul tikishi mumkin.
	Chiziq. Ushbu boʻlimda oʻnlab sport turlari mavjud. Tikishlarni oddiy oʻyinlarga (futbol, tennis, beysbol, xokkey) va virtual oʻyinlarga (StarCraft, Rainbow Six, Dota 2) qoʻyish mumkin.


Roʻyxatdan oʻtgandan soʻng, 1win bukmekerlik idorasi oʻyinchilar uchun sport tikish va pul tikish uchun barcha imkoniyatlarni ochadi. Tizimda hisob ochgandan soʻng, mijoz shaxsiy hisob qaydnomasiga, shuningdek, sport tadbirlariga kirishi mumkin. Onlayn sport turlarining xilma-xilligi va miqdorini koʻrishni xohlaydigan tashrif buyuruvchilar uchun kuzatuvchi rejimi taqdim etiladi. Birinchi kirishdan soʻng sayt avtomatik ravishda roʻyxatdan oʻtadi va idoraning toʻliq aʼzosi boʻlishni taklif qiladi.

1WIN KIRISH

1win UZ yordamida oʻyin hisobini qanday yaratish mumkin?

1win Ozbekiston veb-saytida garovlar ro’yxatdan o’tgandan so’ng boshlanadi. Roʻyxatga olish tartibi shaxsiy maʼlumotlarni maxsus shaklda toʻldirishni oʻz ichiga oladi. Mijozning yoshini va haqiqiyligini tekshirish uchun asosiy maʼlumotlar kerak. Keyin kirish maʼlumotlari moderatorlar tomonidan tekshiriladi. Foydalanuvchi oʻyin profilini bir necha usul bilan yaratishi mumkin. Hisob qaydnomangizni havola, elektron pochta manzili yoki tezkor „1win click“ usuli orqali roʻyxatdan oʻtkazishingiz mumkin.
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Shaxsiy ma’lumotlarni to’ldirish uchun pasportingiz, sayohatingiz yoki haydovchilik guvohnomangizdan foydalaning. Bu xakerlikning oldini oladi, chunki har bir o’yinchi tekshiriladi. 1win KYC qoidalariga amal qiladi va har bir foydalanuvchini tekshiradi. Agar noto’g’ri ma’lumotlar aniqlansa, hisobingiz bloklanishi mumkin. Ma’lumotlaringizni ikki marta tekshirish tavsiya etiladi

	„1win click“ usuli hisobingizni faollashtirish va pul tikishning tezkor usulidir. Roʻyxatdan oʻtish shaklini toʻldirishning hojati yoʻq va avtorizatsiya maʼlumotlari algoritmning oʻzi tomonidan ishlab chiqariladi. Birinchi yirik gʻalabadan oldin oʻyinchi shaxsiy hisobidagi boʻsh maydonlarni toʻldirishga vaqt sarflashi shart emas.
	Toʻliq roʻyxatdan oʻtish elektron pochta orqali mavjud.


ROʻYXATGA OʻTISH

1win’dagi tekshirish barcha o’yinchilar uchun majburiydir. Yutuqlar uchun hisob tasdiqlanishi kerak. Tasdiqlash 2-24 soatga chiqadi. Bajarish uchun quyidagilar kerak:

	Shaxsiy hisobingizning asosiy qismida shaxsiy va aloqa maʼlumotlari bilan shaklni toʻldirishingiz kerak. Maʼlumotlarni pasport bilan tekshirish tavsiya etiladi, chunki maʼlumotlarning mos kelmasligi virtual profilni blokirovka qilishga olib kelishi mumkin.
	ID va toʻlov maʼlumotlarini skanerlang. Agar siz tranzaktsiyalar uchun Visa yoki MasterCard dan foydalanayotgan boʻlsangiz, faqat kartaning old qismini skanerlashingiz kerak.
	Hujjatlarni tekshirish uchun yuboring. Agar oʻyinchi sifatsiz raqamli nusxalarni yuborsa, xavfsizlik guruhi qoʻshimcha Skype video tekshiruvini talab qilishi mumkin.
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Rasmiy saytda chiziqlar va koeffitsientlarning ishlashi

1winda siz oʻnlab sport turlariga pul tikishingiz mumkin. Bukmekerning yoshiga qaramay, qator roʻyxatida koʻplab mashhur va xorijiy sport turlari mavjud. Chempionlar Futbol Ligasi yoki mintaqaviy darts turniriga kirish va pul tikish oson. Boshqa koʻplab bukmekerlar singari, futbol va xokkey uchun koʻplab variantlar mavjud.

Mijozlarga eng yaxshi futbol turnirlarida qatnashish uchun 500 dan 1000 gacha bozorlar mavjud. Chempionlar ligasi yorligʻi ostidagi chempionatlar uchun 800 ta toʻldirish tavsiya etiladi. Oʻyinchi sariq kartochkalar, toʻplar va boshqa statistik maʼlumotlar kabi statistikani kiritishi mumkin. Yakuniy maʼlumotlar alohida davrlar va butun oʻyin uchun mavjud. Muayyan oʻyinning marjasi 5 % ni tashkil qiladi, jonli bashorat qilish uchun koʻrsatkich, aksincha, eng muhim va 6-7 % ni tashkil qiladi.

Basketbol va voleybol oʻyinlari uchun qoʻshimcha toʻlov 30 ball boʻlsa 9 % ni tashkil qiladi. NBA chempionatining qiymati juda past, 7-8 % atrofida. Tennisda vaziyat yaxshiroq, chunki marja asosiy 6 % dan oshmaydi va faqat yuqori darajadagi musobaqalar bilan cheklangan. Futbolda boʻlgani kabi tennisda ham statistikaga pul tikish mumkin.

1win uz sports tikish ko’plab boshqa fanlarni o’z ichiga oladi. Mashhur sport turlari uchun eng yaxshi koeffitsientlar taklif etiladi. Garchi siz boshqa o’yinlarga pul tikish uchun yuqori kotirovkalarni topishingiz mumkin.

1win rasmiy saytida birinchi tikishni qanday qilib qoʻyish mumkin?

Agar roʻyxatdan oʻtish tamomlangan boʻlsa, foydalanuvchi barcha funktsiyalarga ega boʻlgan xonaga ega boʻladi. Uning yordami bilan oʻyinchi bonus dasturlarida qatnashishi, hisobini toʻldirishi va hisobidan pul yechib olishi mumkin. Shaxsiy xona — mijoz koʻpincha foydalanishi mumkin boʻlgan oddiy qurilma. Birinchi pul tikish uchun siz toʻlov tizimini tanlashingiz va depozit qoʻyishingiz kerak boʻladi. Bukmeker quyidagi depozitlarni qoʻllab-quvvatlaydi: kriptovalyuta hamyonlari, plastik kartalar, elektron tizimlar.

Mablagʻlar asosiy hisobda boʻlgandan soʻng, oʻyinchi tegishli variantni tanlashi kerak. Yangi oʻyinchilar tikish imkoniyatlarini diqqat bilan tanlashlari kerak. Foydalanuvchi mutlaqo ishonchli sport turiga pul tikishi kerak. Bukmeker orqali xush kelibsiz bonusi yangi foydalanuvchilarga minimal kiritishlar bilan oʻz banklarini koʻpaytirishga yordam beradi. Dastlabki kiritish birinchi depozitning 200 % oshishini kafolatlaydi. Demak, 1 000 000 soʻm depozitga kiritilgach, 2 000 000 soʻm bonus hisobiga o‘tkaziladi.

Kupon yaratish quyidagilarga olib keladi:

	Foydalanuvchi mavjud sport tadbirlaridan biriga tikishni tanlaydi.
	Toʻgʻri tranzaksiyani bajarish uchun pul tikish ustiga bosing.
	Yutuqlar miqdori hisoblash imkoniyati bilan belgilanadi. Bonusni oʻynashda siz bonus hisobini tanlashingiz va bepul tikishdan foydalanganda umumiy miqdorni boʻsh qoldirishingiz kerak.
	Pul tiking va oʻyin tugashini kuting. Koʻrish uchun jonli efir mavjud. Bu sizga real vaqt rejimida voqealar rivojini kuzatish imkonini beradi. Tajribali oʻyinchilar real vaqt rejimida pul tikishlari mumkin, tajribasiz foydalanuvchilar uchun esa oʻyindan oldin bashorat qilish funksiyasi mavjud.


Bukmeker idorasining aksiyalari va bonuslari

Hisob qaydnomasini roʻyxatdan oʻtkazgandan soʻng, oʻyinchilar uchun bonus dasturlari ochiladi. Dastlabki bonuslardan tashqari, 1win maʼmuriyati doimiy mijozlar uchun takliflarni ham qoʻshgan. „Aksiyalar“ boʻlimida foydalanuvchi quyidagilarni koʻrishi mumkin:

	Boshlangʻich narx. Birinchi toʻrtta pul kiritish boʻyicha oʻyinchilar uchun 500 % gacha bonus mavjud. Tikish tizimida hisobni faollashtirgandan soʻng, oʻyinchi summani 200, 150, 100 va 50 foizga koʻpaytirish uchun hisobni darhol toʻldirishi kerak. Bonus chegarasi — 9 498 750   soʻm. Bonus soʻmini kiritish uchun siz 3,0 yoki undan yuqori ballga ega boʻlgan oddiy turni taxmin qilishingiz kerak. Agar pul tikilgan boʻlsa, summaning 5 % umumiy hisob raqamiga oʻtkaziladi.
	Express uchun 1win bonusi. Mijoz express tarifiga qancha koʻp voqealar qoʻshsa, bonus shunchalik katta boʻladi. 11 ta hodisani muvaffaqiyatli bashorat qilgan taqdirda, mijoz summaning 15 foizini sovgʻa sifatida oladi. Soʻm valyutasida oʻynash shart emas.
	Moliyaviy toʻlovlar. Oʻyin avtomatlarini sevuvchilar uchun „Cashback“ mukofot opsiyasi mavjud boʻlib, unda oʻyin avtomatlariga sarflangan pulning bir qismi qaytariladi. Hisob darajasiga va pul kiritishlarning umumiy miqdoriga qarab, foizlar 5 dan 25 gacha oʻzgaradi.
	Mobil ilovani bepul oʻrnatish. Ilovaning joriy versiyasi bukmekerlik kompaniyasining rasmiy saytining asosiy sahifasidagi „Ilovalar“ bo‘limida mavjud. Siz uni Android va iOS qurilmalariga bepul yuklab olishingiz mumkin. Oʻrnatishdan va avtorizatsiyadan soʻng bonus sifatida foydalanuvchi hisobiga 1334020 soʻm oʻtkaziladi. Pul tikish uchun siz 1,1 yoki undan yuqori koeffitsientga ega boʻlgan oddiy oʻyinchilarga pul tikishingiz kerak.
	Kvitansiyalar. Promokodlar va depozitni oshirish uchun eksklyuziv kuponlar Vkontakte ijtimoiy tarmogʻidagi rasmiy 1win guruhlarida muntazam ravishda eʼlon qilinadi. Maʼmuriyat har 7 kunda bir marta bonus kodlarini eʼlon qiladi. Bonus kodini faollashtirish uchun uni Shaxsiy hisobning maxsus maydoniga, „Promokod“ yorligʻiga kiritish kerak.
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Mobil versiya va rasmiy 1win ilovasi

Mijoz mobil qurilmadan prognoz qilish uchun soddalashtirilgan sozlash va maxsus mobil ilovadan foydalanishi mumkin. Mobil versiya va ilova oʻrtasida hech qanday farq yoʻq, funksionallik bir xil.

Javob shaklini faollashtirish uchun foydalanuvchi mobil brauzerni (Opera Mini, Google Chrome) ochadi va qidiruv maydoniga noyob veb-manzilni kiritadi. Bloklangan taqdirda, 1win-da roʻyxatdan oʻtish oyna havolasi yordamida amalga oshiriladi. Bukmekerlik idorasining asosiy sahifasiga oʻtib, oʻyinchi qoidalar bilan tanishishi va voqeani, shu bilan birga prognozni tanlashi mumkin. Soddalashtirilgan koʻrinish iOS va Android qurilmalari uchun moslashtirilgan, yuklab olish va tikish tezligi kompyuterdagi brauzer bilan klassik formatga qaraganda tezroq.

Ilovada bukmekerlik idorasiga kechayu kunduz kirishni taʼminlashning muhim vazifasi tasvirlangan. Ilova hatto kichik hajmdagi operativ xotiraga ega qurilmalarda ham ishlaydi. Android va iOS tizimidagi smartfon foydalanuvchilari bir necha daqiqada bukmekerlik idorasi saytidan joriy versiyani yuklab olishlari mumkin.

Ilovaning afzalliklari:

	Bukmekerning saytiga toʻgʻridan-toʻgʻri kirish cheklovlarini kamaytiradi. Mijoz oʻz balansini toʻldirishi, pul tikishi va agar u kunlik Internetga ulangan boʻlsa, yutuqni 24/7 formulasi boʻyicha baholashi mumkin.
	Oʻrnatish uchun 30 MB boʻsh joy kerak. Ilova katta xotirani talab qilmaydi va uni iOS bilan 4.4 versiyasida ishlaydigan Androidga yuklab olsa boʻladi.
	Koʻpgina foydalanuvchi interfeysining elementlari toʻgʻridan-toʻgʻri smartfonga yuklanadi, shuning uchun yorliqlarni yuklash tezligi brauzer va sahifaning sezgirligidan muhimroqdir. Jonli garovlar darhol qabul qilinadi.
	Batareyani tejash. Mobil versiyadan farqli oʻlaroq, sifatni optimallashtirish batareyani isteʼmol qilish orqali bilib olish mumkin. Batareya isteʼmoli 30 % ni tashkil qiladi, mijoz 10-12 soat davomida tikish va quvvatlashsiz onlayn oʻyinlarni tomosha qilishi mumkin.


1WIN KIRISH

1win shaxsiy hisobingizda mablagʻingizni toʻldiring

Klassik depozit protsedurasi toʻlov maʼlumotlarini kiritishni oʻz ichiga oladi. Roʻyxatdan oʻtish tugallangach, foydalanuvchiga buyurtma boʻlimi taqdim etiladi. U yerda moliyaviy operatsiyalar uchun vositalar mavjud.

Minimal toʻlov miqdori — 15 000 soʻm. Bu muntazam toʻlovlarga ham, joriy xaridlar uchun depozitlarga ham tegishli. Bir martalik maksimal miqdor — 1000 000 000 soʻm. Boshqa bukmekerlarda bunday katta cheklovni topa olmaysiz. Ushbu summa asosiy hamyonda paydo bo‘lishi uchun foydalanuvchi maxsus maydonga bank kartasi yoki elektron hamyon raqamini kiritadi, summani ko‘rsatadi va „To‘ldirish“ tugmasini bosadi.
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Bukmekerlik idorasida toʻldirish tizimlari:

	Xalqaro tizimlar kartalari. Bularga VISA, Mir va MasterCard kiradi. Koʻpgina bukmekerlar UzCard yoki Humo tizimini qoʻllab-quvvatlamaydi, ammo bu bukmekerda undan umumiy miqdor uchun ham, pul mablagʻlarini kiritish uchun ham foydalanishga ruxsat beriladi. Bank kartasi turli nominallarga ega va minimal miqdori 15 00 soʻmni tashkil etadi.
	Perfect Money, FK Wallet, Piastrix va AstroPay internet hamyonlari.
	Kriptotizimlar, xususan, Bitcoin, Ethereum, Tether, Tron va boshqa raqamli tangalar.


Foydalanuvchilar komissiya yoʻqligiga eʼtibor berishadi. 1win tikish kompaniyasining yaratuvchilari mijozlar uchun chegirmalarni amalga oshirmaslikka qaror qilishdi, shuning uchun pul balansga oʻtkaziladi va pul har doim nol komissiya bilan yechib olinadi. Bank kartalari orqali pul mablagʻlarini qabul qilishda koʻpincha uzoq kechikishlar mavjud. Bank faqat ish kunlarida ishlaganligi sababli, 2-5 kunlik kechikish boʻlishi mumkin. Qiwi va WebMoney onlayn tizimlari tez ishlaydi. Arizani koʻrib chiqish 2 kundan oshmaydi.

1win rasmiy saytini texnik qoʻllab-quvvatlash tizimi

Xodimlar moliyaviy operatsiyalar va hisobingizga kirish bilan bogʻliq muammolarni hal qilishda yordam beradi. 1win uz bukmekerlik kompaniyasi xodimi saytdagi texnik muammolarni ham hal qiladi. Qanday holatlarda darhol yordam soʻrashingiz kerak?

	Agar opsiya yoki qulflash tizimi bosishga javob bermasa.
	Tikish muvaffaqiyatli boʻlganida, lekin yutuq hamyonga tushmaganida.
	Taklif so’rovi qabul qilinganda, lekin joriy takliflarda ko’rinmasa.
	Mavsumiy voqea yoki katta oʻyin boʻlsa va bu haqda asosiy sahifada hech qanday maʼlumot boʻlmasa.
	Agar komissiya olingan boʻlsa, lekin umumiy summa hisob raqamiga tushmasa.
	Promokod muvaffaqiyatli faollashtirilganda, lekin qoʻshimcha hisobdagi bonus ishlamasa. Agar oʻgʻri hisobni oʻgʻirlagan boʻlsa.


Express soʻrovlar faqat tezkor chat orqali koʻrib chiqiladi. U brauzer versiyasida, mobil formatda va 1win uz mobil ilovasida ishlaydi. Kamroq murakkab vazifalar elektron pochta orqali hal qilinadi. Maʼlumotlar yoʻqolgan taqdirda, eng oqlangan yechim — mini-chat orqali operatorga ulanish.

Tez-tez so’raladigan savollar




1win uz kazinosida minimal pul tikish qancha?

1win uz onlayn kazinosida eng kam pul tikish sizning tanlangan oʻyin avtomatingizga boʻgliqligi esta tutish keraktir. Eng kam pul tikish oʻyin avtomati tanlanganidan boʻlib, 1000 soʻmni tashkil etishi ham mumkin va undan tashqari ushbu summa 10 000 soʻmni yoki 100 000 soʻmni ham tashkil etishi mumkin.




Bonuslar va promokodlar bormi?

Oʻzbekistonlik oʻyinchilar uchun 1win onlayn kazinosi barcha koʻplab kazinolarga oʻxshab bonuslar va promokodlarni taqdim etadi. Undan tashqari 1win kazinosi foydalanuvchilarga turli xil aksiyalarni ham taqdim etadi. Ushbu voqealar mavsumiy, bayramlar, jahon chempionatlari va boshqalarda boʻlishi mumkin.




Qanday qilib pulni yechib olish mumkin?

Rasmiy onlayn kazinosining saytida pulni yechib olish juda oson va 1 daqiqadan 24 soatgacha tanlangan uslubga bogʻliqdir. Har bir foydalanuvchi pulni “Kassa” boʻlimidan kerakli uslubni tanlab yechib olishi mumkin va tanlangan uslubdan bogʻliq boʻlib minimal yechib olish turli hil boʻlishi mumkindir. Undan tashqari yechib olish uchun Oʻzbekistondagi Huma va UzCard kartalari ham ishlaydi.




Qanday qilib hisobni toʻldirish mumkin?

1win uz onlayn kazinosining rasmiy saytida oʻz hisobingizni toʻldirmoqchi boʻlsangiz, toʻldirish tugmasini bosib kerakli sahifaga oʻtasiz. Foydalanuvchi hisobni toʻldirishi uchun kerakli toʻldirish uslubini tanlaydi va ularning orasida Oʻzbekistonda faoliyat koʻrsatadigan UzCard va Huma kartalari ham bor va undan tashqari Xalqaro Visa va Mastercard va boshqa koʻplab toʻldirish uslublari.




Eng kam pul chiqarib olish qancha?

1win rasmiy saytidan oʻyinchi pulni chiqarib olmoqchi boʻlsa, minimal pul chiqarib olish tanlangan uslubdan bogʻlikligini esta tutishi kerakdir. Masalan UzCard va Huma kartalari uchun ushmu miqdor 70 000 soʻmni tashkil etadi va ushmu miqdor eng kam boʻlib hisoblanadadi. Agarda boshqa uslublarni tanlasangiz, ushbu miqdor ancha koʻproq boʻladi va bank tomonidan komissiyalar olinishi mumkindir.







    



    
        Rating

        
( 3 assessment, average 5 from 5 )
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